BALANCE DE SITUACION

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

Il. Inmovilizado material

B) ACTIVO CORRIENTE

. Existencias

[Il. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Comuneros por prestaciones de servicios

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTAL ACTIVO (A+B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A) PATRIMONIO NETO

A-1). Fondos propios

I. Fondo Social

1. Fondo Social

VII. Resultado del ejercicio

C) PASIVO CORRIENTE

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.

1. Proveedores
2. Otros acreedores
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

Ejercicio 2025

124.726,52
124.726,52
875.110,04

2.300,00
526.671,95
526.671,95
346.138,09
999.836,56

927.132,04
927.132,04
887.209,30
887.209,30
39.922,74
72.704,52
72.704,52
428,12
72.276,40
999.836,56

Ejercicio 2024

128.318,95
128.318,95
788.287,65

1.500,00
514.784,20
514.784,20
272.003,45
916.606,60

887.411,85
887.411,85
849.156,72
849.156,72
38.255,13
29.194,75
29.194,75
0,00
29.194,75
916.606,60



