

BALANCE DE SITUACIÓN

	Ejercicio 2025	Ejercicio 2024
<b>ACTIVO</b>		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	124.726,52	128.318,95
II. Inmovilizado material	124.726,52	128.318,95
B) ACTIVO CORRIENTE	875.110,04	788.287,65
II. Existencias	2.300,00	1.500,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	526.671,95	514.784,20
1. Comuneros por prestaciones de servicios	526.671,95	514.784,20
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	346.138,09	272.003,45
<b>TOTAL ACTIVO (A+B)</b>	<b>999.836,56</b>	<b>916.606,60</b>
<b>PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>		
A) PATRIMONIO NETO	927.132,04	887.411,85
A-1). Fondos propios	927.132,04	887.411,85
I. Fondo Social	887.209,30	849.156,72
1. Fondo Social	887.209,30	849.156,72
VII. Resultado del ejercicio	39.922,74	38.255,13
C) PASIVO CORRIENTE	72.704,52	29.194,75
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	72.704,52	29.194,75
1. Proveedores	428,12	0,00
2. Otros acreedores	72.276,40	29.194,75
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)</b>	<b>999.836,56</b>	<b>916.606,60</b>